

Benny Holding ApS

Gravensgade 99, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 34 77 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Benny Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Benny Holding ApS Gravensgade 99 9700 Brønderslev Telefon: 21689376 CVR-nr.: 31 34 77 77 Stiftet: 28. marts 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Benny Nørregård Nielsen, Gravensgade 99, 9700 Brønderslev |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Vendsyssel A/S, Brinck Seidelinsgade 10, 9800 Hjørring |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab samt drive finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 562.174 mod 566.800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.944 mod 147.008 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 562.174 | 566.800 |
| 1 Personaleomkostninger | -541.823 | -539.128 |
| Driftsresultat | 20.351 | 27.672 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 231.178 | 161.826 |
| Andre finansielle indtægter | 325 | 325 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.224 | -4.325 |
| Resultat før skat | 248.630 | 185.498 |
| Skat af årets resultat | -54.686 | -38.490 |
| Årets resultat | 193.944 | 147.008 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 52.000 | 38.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 20.805 | 48.548 |
| Udbytte for regnskabsåret | 220.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 60.460 |
| Disponeret fra overført resultat | -98.861 | 0 |
| Disponeret i alt | 193.944 | 147.008 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i associeret virksomhed | 314.353 | 293.548 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.000 | 10.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>324.353</u> | <u>303.548</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>324.353</u> | <u>303.548</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 60.417 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 210.373 | 59.447 |
| Udskudte skatteaktiver | 3.969 | 4.389 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 8.608 |
| Tilgodehavender i alt | <u>274.759</u> | <u>72.444</u> |
| Likvide beholdninger | <u>65.201</u> | <u>124.855</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>339.960</u> | <u>197.299</u> |
| Aktiver i alt | <u>664.313</u> | <u>500.847</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 69.353 | 48.548 |
| 7 Overført resultat | 121 | 98.982 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 220.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 539.474 | 397.530 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.473 | 26.973 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 10.422 | 10.233 |
| Selskabsskat | 34.274 | 0 |
| Anden gæld | 49.670 | 66.111 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 124.839 | 103.317 |
| Gældsforpligtelser i alt | 124.839 | 103.317 |
| Passiver i alt | 664.313 | 500.847 |
| | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 535.740 | 535.720 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.083 | 3.408 |
| | 541.823 | 539.128 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.224 | 4.325 |
| | 3.224 | 4.325 |
| | | |
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 245.000 | 250.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -5.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 245.000 | 245.000 |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 48.548 | -53.831 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 231.178 | 161.826 |
| Udbytte | -210.373 | -59.447 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 69.353 | 48.548 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 314.353 | 293.548 |
| | | |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 10.000 | 10.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 10.000 | 10.000 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 10.000 | 10.000 |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 250.000 | 250.000 |
| | 250.000 | 250.000 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 48.548 | 0 |
| Resultatandel | <u>20.805</u> | <u>48.548</u> |
| | <u>69.353</u> | <u>48.548</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 98.982 | 38.522 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -98.861 | 60.460 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 52.000 | 38.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-52.000</u> | <u>-38.000</u> |
| | <u>121</u> | <u>98.982</u> |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Selskabets associerede virksomhed drives som interessentskab og selskabet hæfter derfor for en andel af dette selskabs forpligtigelser. | | |
